



ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

**Ağustos/2018
E-Bülten**

0 414 318 18 00

bilgi@sutso.org.tr



Paşabağı Mahallesi Adalet Caddesi No : 9 63100 Şanlıurfa/TÜRKİYE





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO SAHAYA İNİYOR! "SÖZ SİZDE" TEMASIYLA SEKTÖR TEMSİLCİLERİYLE BULUŞUYOR



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) tüm sektör temsilcileriyle bir araya gelerek sorunların tespiti ve çözüm önerilerinin belirlenmesi için sahaya iniyor. "SÖZ SİZDE" temasıyla gerçekleştirilecek programlarda üyeler dinlenecek ve sorunların çözümü aranacak. Sektör bazında yapılacak toplantılarda tespit edilen sorunların çözüm için, ŞUTSO Meclis Üyelerinin de aralarında yer alacağı komisyonlar, çalışmalarda bulunacak.

ŞUTSO, bu kapsamda ilk toplantısını, Şanlıurfa Organize Sanayi Bölgesinde bulunan yatırımcılarla gerçekleştirecek 07 Ağustos 2018 tarihinde (yarın) OSB Toplantı Salonu'nda saat 14:00'da gerçekleştirilecek toplantıda, aldığı yatırımlarla 6. Bölge'de cazibe merkezi olan Şanlıurfa OSB'de hedefleri, beklentileri ve yatırım fırsatlarını gündeme alacak.

ŞUTSO "SÖZ SİZDE" sloganıyla başlattığı sektör analiz toplantılarıyla Odaya kayıtlı bulunan yaklaşık 10 bine yakın üyesine birebir ulaşmayı hedefliyor. Bu adımıyla bir ilke öncülük edecek olan ŞUTSO sadece sorunların tespiti ve çözümü değil aynı zamanda yatırım fırsatları istihdam ihracat konularında arayışlarda bulunacak.

Konuyla ilgili açıklamada bulunan ŞUTSO Başkanı İ.Halil Peltek, Şanlıurfa'nın ekonomisine hareket kazandıracak bu program ile sorunlar tespit edilip çözüm bulunacak ve ticaret ve sanayi bölgelerinde yatırım fırsatları ortaya çıkacak dedi. Peltek, şunları kaydetti: "Şanlıurfa ekonomisi gün geçtikçe ivme kazanıyor. 6. Bölge teşvikleri ile yatırımlarda büyük mesafe kat eden Şanlıurfa'da hedef yurtiçi ve yurtdışında yeni pazarlara ulaşmak. Yerelde sektör temsilcilerimizin bu pazar arayışlarında karşılaştıkları sorunlar başta olmak üzere tüm sorunlar, başlatmış olduğumuz bu proje ile tespit edilmiş olacak.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

"A SINIF ODA" ŞUTSO'DA EĞİTİMLER DEVAM EDİYOR

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Sürekli Eğitim Merkezi'nce, birim sorumlularına yönelik, "Kurumsal Risk Analizi" konulu eğitim gerçekleştirildi.

ŞUTSO personeline yönelik, kurum içi eğitimler devam ediyor. 2018 yılı eğitim planı çerçevesinde gerçekleştirilen eğitimlere "Kurumsal Risk Analizi" başlıklı eğitimle devam edildi. Uzman Eğitmen Hüseyin Çolak tarafından ŞUTSO Harran Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen eğitimde, Kalite Yönetim Sistemi standardının temel şartları aktarılarak uygulamaya yönelik örnekler paylaşıldı ve pratik çalışmalar yapıldı. Eğitim, soru ve cevap bölümünün ardından sona erdi.



KILIÇOĞLU, SANAYİCİ VE ÜRETİCİLERİMİZİN YANINDAYIZ

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu, son günlerde sosyal medyada yayınlanan tüccar, sanayici ve üreticilerin karşı karşıya gelmesine neden olan mesajların dikkate alınmaması gerektiğini söyledi.

Türkiye'nin toplam kütlü pamuk üretiminin yaklaşık yüzde 45'inin tek başına yetiştiren Şanlıurfa'da pamuk hasadının yaklaştığı bu günlerde, sosyal medya asılsız iddialarla tüccar, sanayici ve üreticiler karşı karşıya getirilmeye çalışılıyor. Pamuk fiyatlarının sanayici tarafından ucuz alınmaya çalışılacağına ifade edildiği mesajlarla ilgili ŞUTSO Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu bir açıklama yaparak bu mesajların dikkate alınmaması gerektiğini vurguladı.

Kılıçoğlu açıklamasında şunları kaydetti: "Son günlerde sosyal medya aracılığıyla bazı paylaşımların üreticilerin alın terinin sömürülmesine yönelik bir mesaj içerdiğini görmekteyiz. Bu paylaşımlar gerçeği yansıtmamaktadır. Sanayicimiz ve tüccarımız geçmişte olduğu gibi bugün de böyle bir davranışa asla tevessül etmemiş ve etmeyecektir. Özellikle tüccarın sanayicinin ve üreticinin direkt temas halinde olması, hiçbir grubun diğerine asla olumsuz bir yaklaşımda bulunmayacağına en büyük kanıttır. Bu tür paylaşımların dikkatli yapılması ve hiçbir tarafı zan altında bırakacak şekilde kurgulanmaması gerekir. Aksi takdirde tüccar, sanayici ve üreticileri karşı karşıya getirilmiş olacaktır.

Biz Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası olarak hem tüccarımızın hem de sanayici ve üreticilerimizin yanındayız. Asla böyle bir olumsuz çabaya karşı kayıtsız kalamayız, çünkü hepimiz aynı geminin içerisindeyiz" dedi.

BAŞKAN PELTEK "STOKÇULUK EKONOMİYE CİDDİ ZARAR VERİR"

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ. Halil Peltek, son günlerde para piyasalarında yaşanan dalgalanma neticesinde ürünlere yapılan zam ve ürün stoklarıyla ilgili bir açıklama yaparak, para piyasalarında yaşanan dalgalanmayı fırsata çevirmenin ve ürünleri stoklamanın ekonomiye ciddi zarar vereceğini söyledi.

Başkan Peltek, açıklamasında şunları kaydetti: "Vatandaşlarımızın direkt alım gücünü hedef alarak yapılan her türlü fiil, asla tasvip etmediğimiz adımlardır. Herkesin fedakârlık yapmak zorunda olduğu bu dönemde, fırsatçılık yapmak, krizleri fırsat olarak görmek hiçbir etik anlayışla bağdaşmaz. Ayrıca, çeşitli ürün ve ürün gruplarında arz talep dengesiyle uyumayan fiyat artışları ve stokçuluk gibi piyasa fiyat dengesini bozucu davranışlar, milli ekonomimize de çok ciddi zarar verir. Son dönemde döviz kurlarındaki yaşanan dalgalanma, büyük şirketlerden küçük esnafa ve vatandaşa kadar etkili oldu. Dolayısıyla ekonomik anlamda tüm vatandaşların üzerinde bir baskı oluştu. Bu durumu ortadan kaldırmak için hükümetimiz bir dizi tedbirler aldığını açıkladı. Hükümetimizin uyguladığı eylem planı, ekonomik kurum ve kuruluşların aldığı tedbirleri Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası olarak destekliyoruz.

Eylem planının yanı sıra, yerli üretimi artırarak ihracatı rakamlarını yükseltmek, tasarruf tedbirlerini uygulamak da biz vatandaşlara düşen en önemli görevdir" dedi.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO'DA KURBAN BAYRAMI BAYRAMLAŞMA TÖRENİ YAPILDI

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nda (ŞUTSO) Kurban Bayramı Bayramlaşma Töreni gerçekleştirildi.

ŞUTSO Meclis Fuaye Alanı'nda gerçekleştirilen Bayramlaşma Töreni'nde ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim ve Meclis Başkanı Ahmet Altun bayram tebriklerini kabul etti. Bayramlaşma Töreni'ne ŞUTSO Yönetim Kurulu Üyeleri Cuma Korak, Hüseyin Belit, M.Sait Aydın, Selçuk Karakuş, Ş.Müslüm Korkmaz, Mustafa Direkçi, Meclis Başkan Yardımcısı Vedat Polat, Meclis Üyeleri Adil Kılıç, İbrahim Toru, İ. Halil Şaz, Şanlıurfa Spor Başkanı Emin Yetim, KADEM İl Temsilcisi Vildan Polat, Genel Sekreter Yardımcısı İbrahim Hayırlı ile Personel ve Üyeler katıldı.

Meclis Başkanı Ahmet Altun, Bayramlaşma Töreni'nde verdiği mesajda: " Bu Kurban Bayramı'nın birlik ve beraberliğimizi güçlendirmesini, yardımlaşma ve dayanışma duygularımızı arttırmasını Yüce Allah'tan diliyorum, başta Şanlıurlu hemşerilerimiz ve üyelerimiz olmak üzere tüm İslam Alemi'nin Kurban Bayramı'nı tebrik ediyorum" dedi.



ŞUTSO YÖNETİMİ'NDEN BAHATTİN YILDIZ'A ZİYARET

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek ve beraberindeki heyet, Ak Parti Şanlıurfa İl Başkanı Bahattin Yıldız'ı ziyaret etti.

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Kadir Kılıçoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Cuma Korak, Mehmet Çalışkan, M.Sait Aydın, Selçuk Karakuş, Ş.Müslüm Korkmaz, Ak Parti Şanlıurfa İl Başkanı Bahattin Yıldız'a bir ziyaret gerçekleştirdi.

Bahattin Yıldız'ın makamında gerçekleşen ziyarette, Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek, ŞUTSO'nun yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgiler vererek güncel konularda istişarede bulunuldu. Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Ak Parti Şanlıurfa İl Başkanı Bahattin Yıldız, kentnin kalkınması adına el birliği ile çalışmanın önemini ifade etti.

Ak Parti Şanlıurfa İl Başkan Yardımcısı Faruk Bayuk'un da hazır bulunduğu sohbet ortamında gerçekleşen ziyaret, yaklaşık yarım saat sürdü.

VİLDAN POLAT'TAN BAŞKAN PELTEK'E ZİYARET

Ak Parti Merkez Karar ve Yönetim Kurulu (MKYK) Üyesi ve Kadem Şanlıurfa İl Temsilcisi Vildan Polat ve beraberindeki heyet, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ.Halil Peltek'e bir ziyaret gerçekleştirdi.

Vildan Polat ve beraberindeki heyeti, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Halil Peltek karşıladı. Gerçekleşen ziyarette, ilimizin ekonomik, sanayi ve ticari mevcut durumu, yaşanan problemler ve çözüm önerileri ile güncel konularda istişarede bulunuldu.

Sohbet ortamında gerçekleşen ŞUTSO Meclis Üyesi Ahmet Sambur'un da hazır bulunduğu ziyaret, yaklaşık yarım saat sürdü.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

ŞUTSO'DA TELESKOPIK YÜKLEYİCİLERLE İLGİLİ LANSMAN TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ŞUTSO'da New Holland LM Serisi Teleskopik Yükleyiciler lansman toplantısı yapıldı.

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nda (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Üyesi Selçuk Karakuş'un organizasyonu ile pamuk depoları ve çırçır fabrikalarında yoğun olarak kullanılan New Holland LM Serisi Tarım Tipi Teleskopik Yükleyicilerle ilgili bir lansman toplantısı gerçekleştirildi.

New Holland İş Makineleri Bölge Müdürü Önder Sağdıç ve Türk Traktör Akademi Eğitim Uzmanı Onur Ergörün'ün ürünlerin tanıtım sunumunu gerçekleştirdiği toplantıya; ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Mehmet Yetim, Kadir Kılıçoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Cuma Korak, Selçuk Karakuş, Ş. Müslüm Korkmaz, Meclis Üyesi Mahmut Akaslan ile pamuk üreticileri ve sektör temsilcileri katıldı.

Gerçekleştirilen toplantının ardından katılımcılar, ŞUTSO Hizmet Binası önüne getirilen yükleyiciyi yakından inceledi.



ŞUTSO'DA GIDA SEKTÖRÜ SORUNLARI VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ TOPLANTISI YAPILDI

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası'nda (ŞUTSO) Gıda Sektöründeki Sorunlar ve Çözüm Önerileri İstişare Toplantısı gerçekleştirildi.

ŞUTSO Göbeklitepe Toplantı Salonu'nda, Şanlıurfa İl Tarım ve Orman Müdürü Dr. Murat Çakmaklı, Müdür Yardımcısı Faik Çelik, Gıda Şube Müdürü Mustafa Yılmaz Özbay, ŞUTSO Meclis Başkanı Ahmet Altun, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Mehmet Yetim, Kadir Kılıçoğlu, Yönetim Kurulu Üyesi Selçuk Karakuş, Meclis Üyeleri Kureyşi Çelik, Mehmet Karademir, Mahmut Akaslan, Mahmut Hancıoğlu, 14. Meslek Komitesi Başkanı Mustafa Güneşler ile sektör temsilcilerinin katılımıyla gerçekleştirilen toplantıda; gıda sektöründeki özellikle (süt ve süt ürünleri) denetim ve kontrollerinde yaşanan sorunlar çözüm önerileri görüşüldü.

Toplantı, sektör temsilcilerinden sorunların çözümüne dair görüş ve önerilerin alınmasının ardından sona erdi.



MURAT ÇAKMAKLI'DAN MECLİS BAŞKANI ALTUN'A ZİYARET

Şanlıurfa İl Tarım ve Orman Müdürü Dr. Murat Çakmaklı ve beraberindeki heyet, Meclis Başkanı Ahmet Altun'a bir ziyaret gerçekleştirdi.

Dr. Murat Çakmaklı ve beraberindeki heyeti, Meclis Başkanı Ahmet Altun, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Mehmet Yetim, Kadir Kılıçoğlu ile Yönetim Kurulu Üyesi Selçuk Karakuş karşıladı. Gerçekleşen ziyarette ilimizin tarım potansiyeli ekonomik, sanayi ve ticari mevcut durumu ve yerel gündem konuşuldu.

ŞUTSO Meclis Üyeleri Kureyşi Çelik, Mehmet Karademir, Mahmut Akaslan ve Mahmut Hancıoğlu'nun da hazır bulunduğu sohbet ortamında gerçekleşen ziyaret, yaklaşık yarım saat sürdü.





ŞANLIURFA TİCARET ve SANAYİ ODASI

MİLLETVEKİLİ M.ALİ CEVHERİ'DEN ŞUTSO YÖNETİMİNE ZİYARET



Adalet ve Kalkınma Partisi (Ak Parti) 27. Dönem Şanlıurfa Milletvekili M. Ali Cevheri, Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimini ziyaret etti.

Ak Parti Şanlıurfa Milletvekili M. Ali Cevheri'yi, ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ. Halil Peltek, Meclis Başkanı Ahmet Altun, Yönetim Kurulu Üyeleri Selçuk Karakuş ve Ş. Müslüm Korkmaz karşıladı. Gerçekleşen ziyarette, Ak Parti'nin Şanlıurfa çalışmaları, ŞUTSO'nun yürüttüğü çalışmalar ve güncel konularda istişarede bulunuldu.

Sohbet ortamında gerçekleşen ziyaret, yaklaşık yarım saat sürdü.

BAŞKAN PELTEK OTSO'DA TOPLANTIYA KATILDI



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı İ. Halil Peltek, geçtiğimiz ay Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası (OTSO) Başkanı Devrim Aksoy'un makam odasında uğradığı silahlı saldırıda hayatını kaybeden, Başkan Yardımcısı Hasan Ersoy'un oda binasında adının verildiği toplantı salonunun açılışı ve kınama toplantısına katıldı.

Kur'anı Kerim okunmasının ardından İl Müftüsü Ali Rıza Tahiroğlu, merhum Hasan Ersoy için dua yaptı. Sinevizyon gösteriminin ardından açılış konuşmaları yapıldı, tören sonunda Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'na Osmaniye TSO Başkanı Devrim Aksoy tarafından, Hisarcıklıoğlu ve Hasan Ersoy'un bulunduğu bir fotoğraf hediye edildi.

Başkan Peltek programın ardından gerçekleştirilen Osmaniye Ticaret Borsası ziyaretinin akabinde Şanlıurfa'ya döndü.

ŞUTSO'DA İMAR BARIŞI ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ



ŞUTSO 8. Meslek Komitesi Üyeleri tarafından İmar Barışı ile ilgili çalıştay düzenlendi.

Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) 8. Meslek Komitesi Üyeleri tarafından organize edilen çalıştaya, ŞUTSO Meclis Başkanı Ahmet Altun, Yönetim Kurulu Başkanı İ. Halil Peltek, Başkan Yardımcısı Mehmet Yetim, Yönetim Kurulu Üyeleri Hüseyin Belit, Mehmet Çalıkan, Mustafa Direkçi, Selçuk Karakuş, Ş. Müslüm Korkmaz, Meclis Üyeleri Adil Kılıç, Cemal Beyaz, E. Sabri Akaltun, Mehmet Paydaş, M. Emin Atmaca, Zülkif Çakmak, Şehir Plancılar Odası Genel Başkanı Orhan Sarıaltun Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü'nden Tuncay Alp, Tapu ve Kadastro İl Müdürlüğü'nden M. Fatih Göktepe ile sektör temsilcileri katıldı. Yoğun bir katılımı ŞUTSO Meclis Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen çalıştayı açılış konuşmalarını, ŞUTSO Meclis Başkanı Ahmet Altun ve Yönetim Kurulu Başkanı İ. Halil Peltek yaptı. Meclis Başkanı Ahmet Altun yaptığı konuşmada şunları kaydetti: "Kısaca, vatandaşın devletle olan ihtilafı imar durumunun ortadan kaldırılması, imara aykırı, ruhsatsız veya ruhsat eklerine aykırı yapılara yasalık kazandırılması amacıyla uygulamaya konulan İmar Barışı, vatandaş ile devlet arasındaki bağları güçlendirerek, vatandaşların devlete olan yükümlülüklerini daha kolay yerine getirebilmesine olanak sağlayan bir yasa olarak öne çıkıyor. İlimizde de ciddi bir problem olan bu durumun, bertaraf edilmesi adına çıkarılan İmar Barışı yasasını biz işadamları temsilcileri olarak destekliyoruz. 8. Meslek Komitemizin organize ettiği bu çalıştayda temel amaç, uygulamaya giren İmar Barışı Yasası hakkında halkımızı en doğru bir şekilde bilgilendirmek ve maksimum derecede faydalanmalarını sağlamaktır" dedi.

ŞUTSO'DAN EĞİTİME BİR HİZMET DAHA, LİSE ÖĞRENCİLERİNE %20 İNDİRİM



Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası (ŞUTSO) Özel Sınav Anadolu Lisesiyle ŞUTSO çalışanları, üyeleri ve üyelerin birinci derece yakınları ile referans olduğu öğrencilerin 2018 -2019 yılı Eğitim ve Öğretim yılı kayıt ücretinde % 20 indirim uygulanacağı anlaşmayı imzaladı.

ŞUTSO Yönetim Kurulu Başkanı İ. Halil Peltek ile Özel Sınav Anadolu Lisesi adına İsmail Çelik arasında imzalanan protokolde, ŞUTSO çalışanları, üyeleri, üyelerin birinci derece yakınları ve ŞUTSO'nun onaylı belge ile referans olduğu öğrencilerin, 2018 -2019 yılı Eğitim ve Öğretim yılı kayıt ücretinde % 20 indirim imkanı sağlanacak. Ayrıca imzalanan protokolde, Kredi Kartına 10 taksit imkanı ile öğrencilerin yemek, kıyafet ve yayın ücretleri de alınacak olan ücrete dahil edilecek. Gerçekleşen Protokol Töreninde Özel Sınav Anadolu Lisesi Okul Müdürü Mehmet Emin Neşe de hazır bulundu.

